

Жарқайың тынысы

Уақытты сақтаушы

Әрбір адамның өмірінде бірнеше немесе ондаған жылдар бұрын болған маңызды оқиғалар туралы ақпараттарды қалпына келтіру қажеттілігі тууы мүмкін. Қажетті мәліметтерді анықтайтын құжаттар қолда болмаса, не істеу керек? Ондай жағдайда мәліметтерді ресми дерек көзден алудың жалғыз жолы архивке өтініш жасау болып табылады.

Азаматтардың және ұйымдардың өтініштерін Қазақстан Республикасының мемлекеттік архивтерінде қарау тәртібі, қазіргі уақытта, «Архивтік анықтамалар беру» мемлекеттік қызметтер стандартымен анықталған.

Архивтерге, соның ішінде Жарқайың ауданының мемлекеттік архивіне өтініш білдірушілер міндетті түрде нәні білулері қажет?

Сұраным түрлері:

Өзінің сипатына байланысты сұранымдар:

тақырыптық – белгілі бір тақырып, проблема, оқиға және зерттеуге арналған факт жөнінде ақпараттарды ұсыну туралы сұранымдар;

генеалогиялық – туыскандық, екі немесе оданда көп тұлғалардың туыскандық байланыстарын, отбасы тарихын, туған-туыскандарын анықтау үшін құжаттық ақпараттарды талап етуді білдіретін сұранымдар;

әлеуметтік-құқықтық – нақты тұлға немесе ұйымның, олардың құқықтары мен заңды мүдделерін қамтамасыз етуге байланысты сұранымдар болып бөлінеді.

Қызметтерді көрсетуден бас тарту төмендегі себептерге:

Өтініш берушінің толық құжаттар пакетін ұсынбауына немесе сенімді емес мәліметтері бар құжаттарды ұсынуына;

Өтініште сұранымды орындау үшін қажетті мәліметтердің болмауына байланысты болуы мүмкін.

Қызмет көрсету бойынша шағымдар

Мемлекеттік қызметті ұсыну сапасына қатысты шағымдар болған жағдайда шағым Жарқайың ауданының архивінің директорына немесе Ақмола облысының архивтер мен құжаттамалар басқармасының басшысына беріледі. Шағымдар жазбаша түрде пошта арқылы немесе Жарқайың ауданының архиві директорының немесе архивтер мен құжаттамалар басқармасы басшысына жеке қабылдауында қабылданады.

Азаматтарға арналған үкіметі арқылы көрсетілген қызметтердің сапасы бойынша шағымдар осы орталық басшысының атына беріледі.

Шағымдар Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 12 қаңтардағы №221-III «Жеке және заңды тұлғалардың өтініштерін қарау тәртібі туралы» Заңында белгіленген тәртіп пен мерзімдер де қаралады. Жауап өтініш авторы көрсеткен мекенжайға жолданады.

Мекен жайлары

Жарқайың ауданының мемлекеттік архиві
021100 Ақмола облысы Жарқайың ауданы Державин қаласы Мәлік Ғабдуллин көшесі, 102, тұрғын емес бөлімі, 3а

Тел/факс 8(71648)9-10-07, 9-14-45

Электронды пошта мекен жайы: jrk_arhiv@mail.ru

Жұмыс кестесі

«Архивтік анықтамаларды беру» қызметін көрсету үшін құжаттарды қабылдау демалыс және мереке күндерін қоспағанда күн сайын сағат 9.00-ден бастап 18.00-ге дейін жүзеге асырылады. Қабылдау алдын-ала жазылуынсыз кезек тәртібінде және жеделдетілген қызмет көрсету арқылы жүзеге асырылады.

«Архивтік анықтамаларды беру» қызметін ұсыну туралы қосымша ақпараттарды Ақмола облысының архивтер мен құжаттамалар басқармасының (arhive.akmo.gov.kz) және Жарқайың ауданының мемлекеттік архиві (zharkain-arhive.akmo.gov.kz) сайттарынан алуға болады.

Директор О. Кошкина.

Жақсы ұстаз - мектептің жаны

Мектебіміздің қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі Мусина Шынар Есенгелдіқызы Тассуат негізгі мектебінде 25 жыл Егеменді Тәуелсіз елмен қадам басып келе жатқан ұстаз. Осы аралықта қаншама шәкірттердің қанатын қақтырды. Көптеген дарынды оқушылар тәрбиеленіп, білімдер алып жоғары оқуларға түсіп, магистратура және аспирантураға түсіп ғылым жолында еңбек етуде. «Ұстаздық еткен жалықпас, үйретуден балаға» - дегендей Шынар Есенгелдіқызы талмай – қажымай еңбек етуде. Шәкірттері Абай оқуларынан облыс көлемінде 1-ші жүлделі орындарға ие болды.

Аудандық «Жарқын болашақ» олимпиадасына үнемі шәкірт дайындап апарды. Бұл еңбектері де табыссыз болған емес. Оқушылары 2-ші және 3-ші жүлделі орындарды иеленіп отырды «Ел қорғауға өзміз» атты сайыста 1-ші орынды шәкірті Жұмабаев

Құтыру

Құтыру (лат. rabies) — құтырған хайуан қасқырдың шақалдың қабуынан немесе басқа хайуандар да құтыруды таратушы б

Қоздырушысы

Pabies lyssavirus - **рабдовирустар**

туыстастығына жатады. Барлық Вириондарының ұзындығы 180 нм, көл және үйрек эмбриондарында, кейбір то вирустың екі негізгі антигендері бар. Ер барлық құтырық вирустарына ортақ қабығындағы гликопротеид) вирустың байланысты құтыру вирустары 4 серево лабораториялық құтыру вирустарының сереволары өзінше тек Африкада бөліні

Індеттік ерекшеліктері

Құтыру мен барлық жылы қанда үй және да ауырады. Ит тектестер, сусар текте түрлері және үй мысығы аса бейім. Бұлар төмен, ал құстардың бейімділігі өте те құтырық вирусына сезімтал келеді. Құты қатарына жатады, оның қоздырушысы және жабайы ет қоректілер, ал кейб байланысты құтырық індетінің табиғи қоздырушысының бастауы қалалық ін табиғи індет кезінде жабайы ет қоректі ж

Дерттенуі

Вирус денеге түскен соң аз уақыт енген арқылы орталық жүйке жүйесі бағыты Қоздырушының мидың сұр затында ө өрбуіне өкеш соғады. Мидан вирус қа бездеріне келіп түседі. Онда жүйке тор өтіп, сілекеймен араласады. Мидан қоз мен мүйіз қабатына, бүйрек үсті безіне ж

Өтуі мен симптомдары

Жасырын кезеңі бірнеше күннен бір жыл әдетте 2-3 апта аралығындай болады. ісінен болған жарақаттың шамасы м уыттылығында, таланған малдың төзім жас төлде ересек малға қарағанда өде ауру. Әр түрлі жануарларда оның клини құтыруы жан-жақты зерттелген. Итте к "Өршіген құтырудың" 3 кезеңі болады: біліне бастаған;

көтерілген;

дел сал

Біліне бастаған кезең 12 сағаттан 3 тәу мінезінің өзгеруі байқалады. Ит көңіл немесе үйшігіне тығылады, иесінің ша иесіне тым еркелеп, қолын бетін жала вирус болғандықтан, өте сақ болған ж

Емі

Құтырған жануарды емдемейді, тез жұқтыру қаупі зор.

Құтырудың белгілері

Хайуандарда

Бір түрлі күйде болады, кейде сұлық жа Аузы көбіктенеді, ішіп-жей алмайды;

Жанына жолағанның бәрін қауып, тіст Хайуан 5 күн 7 күннің аралығында өлед

Алдын алу

Иттерді вакцина жасау жөніндегі шара Ауырған сияқты көрінген немесе мін

балаларды аулақ ұстаңыз.

ММ «Жар

Жарқайың
ауданының
апталық
қоғамдық - саяси
газеті

Жарқайың Жетінісі

2013 жылдың 31 мамырынан бастап шығады. № 42 (179) 7 қазан ЖҰМА, 2016 ЖЫЛ

Құрметті жерлестер!

Қазақстан Республикасы да басқа елдер сияқты өз азаматтарының зейнетақысы мен әлеуметтік қамсыздандырылуын мемлекеттің жауапкершілігіне алған.

Қазанның екінші жексенбісі – мүгедектер күні екенін бірі біле бермейді. Деректерге сүйенсек, жер шары тұрғындарының 10 пайызы мүгедектер. Ақ мүмкіндігі шектелуі жандар – қоғамымыздың бір бөлігі. Олардың өзіндік проблемалары мен шешімін күтіп тұрған мәселелері аз емес.

Қазан айының екінші жексенбісінде республика көлемінде Мүгедектер күні аталып өтеледі. Мүмкіншілігі шектелуі жандар қоғамнан тыс болғандықтан арнайы іс-шаралар ұйымдастырылады.

Бұл күн көңілі жарым, денсаулығында кемістігі бар жандарға мейірім сыйлауға үндейтін мереке ретінде аталып өтеледі. Осыған орай, ауданымызда Мүгедектер күні қарсаңында мүмкіндігі шектелуі жандарға бір реттік материалдық көмек көрсетіледі. 1 қазан күні денсаулығында кемістігі бар жандар арасында аудандық спартакиада өтті. «Ақмола облысының мүгедек балаларды демеу Ассоциациясы» ҚҚ белсенді жұмыс атқаруда.

Ауданымыздың кәсіпкерлері, қоғамдық құрылымдар, мекемелеріне!

Көңілі жарым, денсаулығында кемістігі бар жандарға ауруды еңсеруде мейірімділік танытқандарыңыз үшін шынжүректен ризашылығымды билдіремін. Сіздерге зор денсаулық, бақыт-береке тілеймін.

Жарқайың ауданының әкімі Асқарбек Үйсімбаев.

Қарттар күні мерекесі

30 қыркүйекте аудандық мәдениет үйінде аудан әкімі А.С. Үйсімбаевтың қатысуымен халықаралық қарттар күніне және өділет органдары қызметкерлері күніне арналған салтанатты іс-шара өтті.

«Адал жол – Честный путь»



3 қазанда ауданымыз 28 қыркүйектен басталған «Адал жол – Честный путь» атты сыбайлас жемқорлыққа қарсы марафонының эстафетасын, көрші Есіл ауданына табыс етті. Өткен жеті күнде аудан бойынша 23 қыркүйекте "Нұр Отан" партиясының межіліс залында